223

cum suis celariis, quousque iidem decanus et capitulum in aliis locis eis magnis oportunis
viam ipsorum ad eadem orrea necnon cameram et celaria ordinare possunt. Et decanus et
capitulum liberum habebunt aditum ad fontem. Item habebit vicarius unum orreum cum
stabulo proxima ad portam exteriorem. Item partem curie ab hostio aule usque ad columbar(e)
et ab illo columbari usque ad orreum predictum cum columbari usibus suis. Item habebit idem
vicarius terram aratro coli solitam ecclesie predicte absque solutione decimarum cum prato et
bosco vocato Pewmore. Item habebit decimas agnorum, lane, vitulorum, lactis et
molendinorum per totam parochiam, salvis ordinationibus vicariarum de Stone [109r] et
Rischok'. Et habebit vesturam cimiterii, oblationes et alteragia, necnon mortuaria viva et
mortua, cum decimis porcellorum, aucarum, lini, canapis, mellis, ovorum et decimas
personales parochianorum ipsius loci, necnon legata ad summum altare et agistiamenta de
parco domini et de Kakebalheye, et decimam feni totius parochie, preter decimam feni de
Russchok' et de dominicis pratis de Chaddesley, et habebit decimam bosci et piscarie et
columbarium ac denarios caritativos. Que quidem emolumenta b superius expressata habendo
respectum ad valores proventuum ecclesie de Chaddesley memorate de quibus inquisitionem
fieri fecimus debitam et diligentem pro sustentatione dicti vicarii et omnibus eidem
incumbente debentibus de quibus inferius patebit, congrua reputamus, decemimus et
pronuntiamus onera vero que idem vicarius subibit et subportabitc sunt ista. In primis Deo et
ecclesie predicte necnon parochianis loci in divinis officiis necnon sacrarnentis et
sacramentalibus deserviet vel faciat debite deserviri, curamque animarum parochie huius geret,
sicut ad vicariumd et proprium presbiterum dinoscitur pertinere. Et cancellum dicte ecclesie
reficiet, reparabit et sustentabit quotiens opus fuerit competenter et sic ipsum manutenebit e in
statu congruo et decenti suis sumptibus et expensis et solvet annuatim procurationem
archidiaconalem et denarios sinodales et inveniet panem, vinum et ceram pro celebratione
divinorum, et sustentabit unum clericum vocatum diaconum pro obsequiis ecclesie. Omnia alia
emolumentaf proventus dicte ecclesie de Chaddesley, et proficua superius non expressata,
decanus et capitulum antedicti percipient et habebunt absque impedimento dicti vicarii
aliquali. Presentem vero ordinationem nostram sufficientem congruam et honestam
ponderatam undique ponderandam reputantes robur habere volumus g et decemimus perpetue
firmitatis auctoritate apostolica qua fungimur in hac parte. In quorum omnium testimonium
has litteras nostras, sive hoc presens publicum instrumentum, per Henricum Grene notarium
publicum scribamque nostrum scribi et publicari eiusque signo et subscriptione consuetis
signari mandavimus, et fecimus nostri sigilli appensione" muniri. Acta sunt hec in capella
nostra in monasterio nostro Evesham camere nostre principali contigua anno ab incamatione
Domini secundurn cursum l et computationem ecclesie Anglicane millesimo ccc' nonagesimo
quarto, indictione tertia, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini
Bonifacii pape noni anno sexto, mense Decembris, die penultima, presentibus tune ibidem
magistris Roberto de la More legum doctore archidiacono Landavien' et Gralamo be Wolf in
decretis bacallario rectore de Ippesley Landavien' et Wygom' diocesis, testibus ad premissa
vocatis specialiter et rogatis.